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EDITORIAL NÁVŠTĚVA U VÁS
Marta Pajerová
VIP kosmeƟ čka fi rmy Janssen CosmeƟ cs
Jablonec nad Nisou

Co vás přivedlo ke kosmeƟ ce?
Když jsem se v patnácƟ  letech rozhodovala 
kam na střední školu, na prvním místě jsem 
měla kosmeƟ ckou školu v Hradci. Rodiče ne-
souhlasili a já jsem musela počkat víc,než dva-
cet let na příležitost,udělat si rekvalifi kaci. V té 
době jsem měla za sebou zaměstnání, která 
mě žádným způsobem nezaujala. O to víc si 
vážím toho, že dalších víc, než dvacet let dě-
lám práci, kterou mám moc ráda a je pro mne 
srdeční záležitosơ . Každému bych ten pocit 
přála.

Proč právě Janssen?
V době,kdy začínal Janssen v ČR, jsem hleda-
la novou kosmeƟ ckou fi rmu s kterou budu 
spolupracovat a moje volba byla na jedničku 
s hvězdičkou! Nesmírně si vážím spolupráce 
s Janssenem, jejich vždy vstřícné a korektní 
jednání je pro mne v dnešní době pohlazením.
Vřelé díky!

Váš nejlepší a nejhorší zážitek v podníkání?  
Nejlepší? Spokojené zákaznice. Nejhorší? Za-
ơ m nemám. Myslím,že to bude můj odchod do 
důchodu.

Co soudíte o úrovni kosmeƟ ckých služeb 
v ČR?
Netroufám si soudit, v každém oboru je úroveň 
služeb dobrá i špatná. Myslím,že kosmeƟ ka je 
jeden z oborů, kde samy zákaznice rozhodují 
o jeho osudu.

Rada na závěr?
Dělejte kosmeƟ ku s láskou, ona vám to vráơ !
Přeji Vám šťastný rok 2016.

Časopis Janssen cosmeƟ cs, získal během 

dvou let své existence oblibu a stal se in-

spirací pro vás i vaše zákaznice. V letošních 

vydáních časopisu bychom chtěli zachovat 

nejen vše dobré a osvědčené, ale i přidat 

něco navíc. Vašim přáním byly nápady 

a Ɵ py na ošetření, proto jsme nová vydání 

o čtyři strany rozšířili. 

Bohumila Christophová

www.janssen-beauty.cz

Jarní školení
2016

Olomouc
18.3.2016

Pardubice  
19.3.2016

Brno  
1.4.2016

Praha
8. a 9.4. 2016



PROFIL FIRMY
Firma PRO BEAUTY spol. s r.o. je výhradným distribútorom 
kozmeƟ ky JANSSEN COSMETICS pre Slovensko už od roku 2002 
so sídlom v MarƟ ne. Prípravky profesionálnej značky distribuu-
jeme výhradne do kozmeƟ ckých salónov. Počas roka poskytuje-
me našim klientkam bezplatné produktové školenia vo fi remných 
salónoch v MarƟ ne a Trenčíne, ale aj individuálne podľa požiada-
viek. Dvakrát ročne organizujeme celoslovenské školenia zamera-
né na aktuálne novinky. Zúčastňujeme sa medzinárodných výstav 
a kongresov, celoročne ponúkame našim klientkam Ɵ py na tema-
Ɵ cké ošetrenia, pre verné klientky poskytujeme bonusové odmeny. 
Akơ vna komunikácia s našimi klientkami je pre nás prioritou 
pre úspešnú vzájomnúspoluprácu.

PRO BEAUTY s.r.o., ČSA 10, 036 01 MarƟ n, SK
www.probeauty.sk, janssen@probeauty.sk



I V ZIMĚ JE DULEŽITÉ ...
Je vaším stále se opakujícím se problémem pigmentace, vyschlá a matná pleť, 
Janssen cosmeƟ cs má pro vás několik typů. 
Největším problémem bývá čištění. Do dobře vyčiš-
těné pleƟ  se přípravky daleko kvalitněji vstřebávají. 
Jejich výběr je důležitý, řídí se především stavem pleƟ  a měla 
by být vždy ze dvou kroků a to čištění a tonizace. Pro oživení, 
projasnění a vyčištění pleƟ  je vhodný jednou až dvakrát týdně 
i peeling.

Dalším problémem je matná, pleť bez energie s nízkou 
hydratací a pigmentacemi. Od ledna přinášíme novinku 
a to: 2330 DARK SPOT PERFECTOR – sérum ke snížení nežá-
doucích pigmentací, které cíleně zesvětluje stařecké skvrny, 
snižuje tvorbu pigmentací, brání jejich novému vytváření, 
zajišťuje dokonalý a svěží vzhled pleƟ .
 
Použi  : Naneste na připravenou pleť ráno a večer pod krém 
a jemně vmsírujte.

I v zimě je důležitá dostatečná UV ochrana, bez které si už 
denní ošetření neumíme představit. Jedním z osvědčených 
přípravků pro všechny typy pleƟ  je: 2830 FACE GUARD PLUS 
ochrana před slunečním zářením UV 30 Ultra lehká textura 
bez oleje s UVA + UVB ochranou ideální proƟ  světelné expo-
zici, reguluje vlhkost, vhodné pro každý typ pleƟ . 

Použiơ : Nanést ráno na čistý povrch pleƟ . Dále ošetřit běž-
ným denním přípravkem. Vhodné i jako neviditelné rukavice, 
proƟ  vysychání a pigmentaci rukou.



Pěsơ cí krém obměňujeme 3-4 krát do roka. Jedním z typů 
je: 2300 SKIN RESUFRACING BALM krém na problémo-
vou a namáhanou pleť. Napomáhá regenerovat přeơ ženou 
pokožku, uklidňuje namáhanou a podrážděnou pleť, udržuje 
ideální hydrataci, zkvalitňuje obrané procesy, pomáhá řešit pro-
blémy u suché aknózní pleƟ 

Použi  : Jemně vetřít dle potřeby do pokožky. Výborný na zrych-
lení hojení po laserových zákrocích 

Pro zrychlení regenerace je vhodný: 2400 RETEXTURIZING 
SCAR CREAM bylinný krém na ošetření jizev a strií. Rekon-
struuje a vyplňuje jizvy, sƟ muluje tvorbu nové tkáně, pomá-
há při procesu rekonstrukce pojivové tkáně, zvyšuje jemnost 
a hebkost pokožky. Po úrazech a spáleninách dotváří kvalitní po-
vrchové struktury.

Použi  : Dvakrát denně jemně vetřít na obličej dekolt a krk. (Mů-
žeme použít i vysoko do okolí očí, nebo lokálně na zahojené spá-
leniny, omrzliny, strie a keloidní jizvy.) 

Tip: Přibalte si tento příjemný a velmi akƟ vní krém s sebou do 
zavazadla na dovolenou.

Také sérum, nebo velmi účinné ampulkové koncentráty s kaž-
dým novým ročním obdobím vyměňte. 

Na mrazem poničená a vysušená ústa do-
poručujeme: 2500 LIP BALM balzám na rty 
Vyhlazuje a změkčuje povrch rtů, hydra-
tuje a pěsơ , zvyšuje objem, rýsuje výrazné 
kontury.

Použi  : Několikrát denně naneste na po-
vrch rtů. Pro větší účinnost doporučuje-
me promasírovat rty velmi jemným kar-
táčkem. 

Tip: Je vaše rtěnka příliš suchá? Jednoduše 
ji překryjte po nalíčení vrstvou balzámu na 
rty.

Připravila: Bohumila Christophová
školící kosmeƟ čka
Janssen cosmeƟ cs a inspira: cosmeƟ cs, 
soudní znalec kosmeƟ ka vizážisƟ ka, školitelka 
CIBTAC



MAKEͳUP JAKO PROFESIONÁLOVÉ
Zimní měsíce jsou tradičně ve znamení plesů, bálů a masopustních merend. 

830.00 ivory
velmi světle béžový odsơ n

830.01 porcelán
béžové - růžový odsơ n

830.02 oliva
středně oranžově-béžový odsơ n

830.03 cappucino
tmavší béžovo růžový odsơ n

830.05 american
světle růžový odsơ n

Která z nás by si nepřála při této příleži-
tosƟ  mít krásný profesionální make-up. 
Většinou tento úkol svěříme do rukou 
odborníka, ale pokud se o make-up 
chcete pokusit sama představíme vám 
přípravky od Janssen cosmeƟ c, které 
jsou velmi profesionální a práce s nimi 
není složitá. 

MAKE – UPY od Janssen cosmeƟ c dělí-
me podle konzistence na Long LasƟ ng 
Make-upy, které jsou velmi lehké, pleť se 
pod nimi nedusí, pokožku pěsơ , dodávají vlh-
kost, mají fyzikální ochranný faktor 12 LSF, 
zanechávají příjemný pocit na pokožce, jsou 
ochranou před volnými radikály a prevencí 
proƟ  stárnuơ . Pět odsơ nů, se umí přizpů-
sobit barvě vaší pleƟ . Make-up je elasƟ cký 
a zanechává sametovou pleť.



Vydatnější make-upy, Perfect Blend, (kamufl áže), které 
mají delší trvanlivost, jsou náročnější na správné nan-
esení a používají je s oblibou i profesionální vizážisté. 
Můžete je však použít i jen jako korektor lokálních pig-
mentací a pupínků.

K dostání jsou v šesƟ  barevných odsơ nech, jako sada, 
nebo i jednotlivě. Pro dokonalé kryơ  se odsơ ny vzájem-
ně míchají, obvykle dva až tři dohromady.

841 Puder Fixing - fi xační pudr  
842 Creme Reinigung - čisơ cí vazelína  
8499 Perfect Blend Set - kompletní sada 

Ideálně lze použít všechny barevné tóny na modelová-
ní plasƟ čnosƟ  tváře. Je možné i kombinování s běžným 
lehkým make-upem např. Long LasƟ ng Make -UP, nebo 
jinými tónovanými krémy (BB, CC). 
Perfect Cover Cream číslo 01 vám poslouží jako svět-
lý korektor na pupínky a také na projasnění pod obo-
čí, nebo zvětšení horního rtu. 05 a 06 můžete použít 
na zvýraznění lícních parƟ í, nebo hloubky oka. 

84001 bílý
velmi světlý až smetanově bílý odsơ n

84002 žlutý
světle tělově žlutý odsơ n 

84003 oranžový
světle oranžovo béžový odsơ n 

84004 tělový
přirozený béžový tělový odsơ n

84005 tmavý tělový
tmavší odsơ n hnědo-oranžový

84006 hnědo-oranžový
odsơ n tmavý bronzově 



VYDATNÁ A JEDNODUCHÁ PÉČE
Po zimně vyčerpaná pleť si přímo žádá nový životní impulz, novou energii. U inspira: cosme-
Ɵ cs, máme energií doslova nabitou řadu, ve vysoké BIO kvalitě, ve které byly použity přírodní 
čisté extrakty z bylin, garantované francouzským cerƟ fi kačním ústavem ECOCERT. 

Alpské byliny, které jsou hlav-
ní akƟ vní složkou, jako je protěž 
alpská, jitrocel, motýlí keř, myrta, 
sléz, vrbovka úzkolistá a další ros-
tou v extrémních povětrnostních 

podmínkách a přesto jim byliny umí výborně čelit. 
Tuto vlastnost prostřednictvím výrobků z nich pře-
dávají dále vaší pleƟ . Výborně vše doplňuje mlezi-
vo, které je zdrojem energie a červená mořská řasa 
výtečně hydratuje. Pro vyčerpanou pleť je to přímo 
balzám. 

Domácí péče je vydatná 
a přitom jednoduchá. 
Čištění a tonizace je do-
plněno vydatnými séry 
a lehkými, dobře vstře-
batelnými krémy, nabi-
tými energií na den s UV 
ochrannou a lehkým tó-
nováním. 



66100  Cleanser: hydra+ 
čisơ cí mléko, které zklidňuje, hydratuje, posiluje 
obranyschopnost.  
Použi  : Večer a ráno naneste do vlhkých dlaní 
a krouživými pohyby očistěte pleť. Poté důkladně 
opláchněte.

66101 Tonic: hydra+ 
hydratující klidnící, tonikum, zvyšuje obsah vlhkos-
Ɵ , posiluje obranyschopnost, zpomaluje stárnuơ .
Použi  : Ráno a večer navlhčete tampon tonikem 
a pleť důkladně dočistěte a hydratujte.

66305 Serum: vital+ 
vitalizující vydatné sérum pro náročnou pleť 
s vysokým obsahem zvlhčujících látek, projasní 
a vyhladí pleť.
Použi  : Naneste ráno a večer na očištěnou toni-
zovanou pleť.  

66307 Stem cell: vital+ 
vitalizující sérum s kmenovými buňkami, pro 
rychlé vypnuơ  pleƟ , projasní a prozáří pleť, chrání 
před stresem, střídáním teplot a negaƟ vními vlivy 
životního prostředí. Udržuje v pleƟ  vlhkost, posi-
luje ochrannou bariéru pleƟ .  
Použi  : Naneste ráno a večer na očištěnou toni-
zovanou pleť.  

66208 Cream: vital+ 
vysoce účinný nadstandardní denní a noční krém 
pro náročnou pleť. K revitalizaci, vyhlazení a omla-
zení pleƟ .
Použi  : Ráno a večer nanést na vyčištěnou a toni-
zovanou pleť.  

66211 Cream: Ɵ nted+  
ochranný denní tónovaný krém s UV blokem 
a proƟ vráskový efektem.
Použi  : Na závěr kosmeƟ cké denní péče nanese-
me tenkou vrstvu krému na pleť. Zamezíme ơ m 
hlubokému vysoušení. Tónování částečně nahra-
zuje make-up

66600 Eye: vital+ 
intenzivní krém na oční okolí,  vyhlazuje, pěsơ , 
revitalizuje, má vysoký obsah intenzivních látek. 
Použi  : Ráno a večer vklepáme do připraveného 
očního okolí malé množství krému.

Připravila: Bohumila Christophová – školící kosmeƟ čka
Janssen cosmeƟ cs a inspira: cosmeƟ cs, 

soudní znalec kosmeƟ ka vizážisƟ ka, školitelka CIBTAC   



TOP 10 PRODEJCŮ PRO 
ROK 2015 

TOP 10 PRODUKTŮ PRO ROK 2015 

Vladimíra Hyblová
Kobeřice

Marcela Růžičková
Rousínov u Vyškova

Zdeňka Ševčíková
Fryšták

MarƟ na Hejnová
Praha

PerfectCover Cream 
č.4

84004

Balancing 
Cream

6620

Day 
Vitalizer

517
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4. Calming SensiƟ ve Cream - 2220
5. Collagen Pure - 8104.901
6. Radiant Firming Tonic - 501  
7. Vitaforce C Cream - 0022

8.   DETOX Cream - 2910
9.   Gentle Cleasing Powder - 6600  
10. Night Replenisher - 527 

6 Romana Bílková - Rokycany
7 Marie Hájková - Židlochovice
8 Jana Meierová - Hronov

9   MarƟ na Coufalová - Veverská Bítýška
10 Bohumila Špačková - Pardubice

5

Tereza Ambrožová 
Žďár nad Sázavou



Častý velký problém pleƟ  je nežá-
doucí pigmentace. Nevzhledné skvr-
ny, které mohou mít různou příčinu 
vzniku, nejsou zrovna okrasou, pro-
to se snažíme je co nejlépe zamas-
kovat make-upem, nebo ještě lépe 
se jich úplně zbavit.

Janssen cosmeƟ cs přináší nový vý-
robek, který svým složením vyhovu-
je mnoha typům pleƟ . Cíleně zesvět-
luje stařecké skvrny, snižuje tvorbu 
pigmentací, brání jejich novému 
vytváření, zajišťuje dokonalý, svěží 
vzhled, zvláčňuje a chrání před oxi-
dačním stresem.

Č tý lký blé l Ɵ j žá J Ɵ ři áší ý

TMAVÉ SKVRNY MUSÍ PRYČ

Účinné látky:

Řeřicha Limpozomální extrakt se 
přidává do kosmeƟ ky na urychlení 
regenerace a projasnění pleƟ .

Použiơ :
Naneste na připravenou pleť ráno a 
večér a jemně vmasírujte.

Co vsechno umí:
- cíleně zesvětluje stařecké skvrny

- snižuje tvorbu pigmentací
- brání novému vytváření

- zajišťuje dokonalý 
a svěží vzhled pleƟ 

- chrání před oxidačním 
stresem

AkƟ vní látky:
- age spot corrector, 

lipozomální exktrakt z řeřichy 
a sóji zesvětluje stařecké skvrny

- sacharid Isomerat
intenzivně hydratuje

- dlouho a  krátko řetězcová 
kyselina hyaluronová

intenzivně hydratuje
a vyhlazuje povrch kůže

- vítamin E acetát chrání
před volnými radikály

- hedvábný prášek zvláčňuje,
navodí příjemný pocit

Sója technologicky zpracovaná 
Posiluje odolnost elasƟ nu a kolagenu 
a chrání před účinky UV záření.

Hydrolyzovaný hedvábný 
protein Obsahuje pružný fi broin a 
sericin, který působí jako cement. 
Hedvábné proteiny v kůži vážou vodu 
a zvyšují elasƟ citu.

2330 DARK SPOT PROTECTOR
SÉRUM KE SNÍŽENÍ NEŽÁDOUCÍCH PIGMENTACÍ

vý-
vu-

vět-
rbu 
mu

věží 
oxi-

ý

NE W



Časopis pro vás připravil team Janssen CosmeƟ cs CZ

CHRISTOPH TRADE s.r.o. 
Nová PříměƟ cká 360/24, 669 04  Znojmo

tel.: +420 515 261 626, mobil: +420 776 602 616
e-mail: info@janssen-beauty.cz

www.janssen-beauty.cz

199 „TRIPLE ACTION SKIN RECOVERY“
liŌ ingová regenerační sada 
107  REFINING ENZYME PEEL    
150  DE - AGE & RE-LIFT LOTION     
130  DE-AGE & RE-LIFT CONCENTRATE 

Použi  : 
Intenzivní večerní péče trvá 28 dní. Jako kúra se pou-
žívá večer místo obvyklého nočního krému, v doplně-
ní s denní péčí De-Age & Re-LiŌ  Cream. 

28 DNÍ REGENERACE

posiluje vypnuơ  a elasƟ citu 
kůže

Vyhladí suché vrásky

Silná kůra s efektem
liŌ ingu

Podporuje a sƟ muluje

Zvyšuje hustotu
vazivové tkáně gelová emulze s

okamžitým efektem

zvyšuje hustotu 
vazvazivové tkáně

nuơ 
ůž

vrás

hust
é tká

v

a elasƟ citu 

sky

totu
áně
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